
出発日 日数 ﾂｱｰｺｰﾄﾞ ツアー名 催行可否 備考

ジョイプランおすすめコース
*1/10(金) 17:00時点の状況のため空席の状況は変動いたします。満席または中止の場合はご容赦ください。

日帰り 1470PA 開運招福えびす様と空中いちご狩り

開運招福えびす様と空中いちご狩り

日帰り 1470YA ひたちなか海浜鉄道乗車と三浜の神社めぐり＆お買い物ツアー 催行決定

残席わずか

1470YA日帰り

残席わずか

催行決定

3/16(日) 2泊3日

ハウステンボス光の王国と軍艦島クルーズ、佐賀藩秘窯の里・大川内山

催行決定

冬の味覚！『松島かき小屋』　焼き牡蠣食べ放題

催行決定

催行決定

関東最東端の町で銚子いい旅

たっぷり小江戸川越散策と文明堂工場直売所

1/27(月) 1470UA 雪印メグミルクと明治なるほどファクトリー からだよろこぶ工場見学

日帰り 1400WA

日帰り 1400WA

日帰り 1490AA

3泊4日 一度は行ってみたい島！！屋久島・種子島　4日間

ぐるり富士山周遊＆秩父の旅　3日間

4000JA

関東最東端の町で銚子いい旅

1/29(水)

2/23(日)

2/22(土)

2/8(土)

2/9(日)

3/3(月)

3/8(土)

3/1(土)

2/25(火)

催行決定

残席わずか催行決定1500FB 東京スカイツリーと柴又散策､と一流ホテルランチビュッフェ日帰り
3/30(日)

1泊2日 2770EA 鹿教湯温泉 カニ付創作バイキング&シャトレーゼ　スイーツバイキング

3/19(水) 1泊2日 2270MA 旅館1泊ミステリーツアー　カニと温泉とわたし

催行決定

3/18(火) 1泊2日 2770EA 鹿教湯温泉 カニ付創作バイキング&シャトレーゼ　スイーツバイキング

3/15(土)

1490AA たっぷり小江戸川越散策と文明堂工場直売所日帰り 催行決定

日帰り 1408FA 古峯神社　開運初詣 催行決定

4900VA 阿佐海岸鉄道 ＤＭＶ乗車と黒潮薫る土佐・高知　3日間

冬の味覚！『松島かき小屋』　焼き牡蠣食べ放題

日帰り 1400EA

ひたちなか海浜鉄道乗車と三浜の神社めぐり＆お買い物ツアー

房総の恵み堪能と海鮮詰め放題

催行決定

2/15(土)

日帰り

3/9(日) 3泊4日 4070DA 下関ふく会席､歴史の町 萩・周防灘横断と由布院温泉　4日間

3700QA2泊3日

日帰り 1470PA

日帰り 1270BA

2泊3日 4050AB

日帰り 1270BA

最新情報 随時更新中！

ホームページからも

24時間お申込みいただけます！

もう少しで催行集中募集中！ 問い合わせ多数


